

## **Portarias**



## ESTADO DE ALAGOAS PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS GABINETE DO PREFEITO



## PORTARIA N.º 037/2022 DE 17/01/2022

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Palmeira dos Índios, Estado de Alagoas, JÚLIO CEZAR DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso V, do artigo nº 66-A, da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos Índios/AL,

Considerando os dispositivos a Lei Delegada nº 2.124, de 08 de maio de 2017, que dispõe sobre a organização da estrutura administrativa dos órgãos e entidades da administração pública direta integrantes do Poder Executivo do Município de Palmeira dos Índios/AL e dá outras providências.

## **RESOLVE:**

**Art. 1º -** Tornar sem efeito a Portaria nº 036/2022, de 17 de janeiro de 2022, que nomeou a servidora RENILDA PEREIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO, inscrita no CPF sob nº 605.670.234-00, no cargo em comissão de Secretária Municipal de Desenvolvimento da Infraestrutura Urbana e Rural de Palmeira dos Índios/AL.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palmeira dos índios/AL, em 17 de janeiro de 2022.

JÚLIO CEZAR DA SILVA Prefeito

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA Secretário Municipal de Gestão Pública e Patrimônio

Unicof (